



# POLSKA SZKOŁA IM. GEN. KAZIMIERZA PUŁASKIEGO

Parents Association gen. K. Pulaski School

P.O. Box 564336, Chicago, IL 60656

Rok Szkolny-School Year 2025 / 2026

Imię i Nazwisko Ucznia/Student's Name		Notatki do wewn. użytku/Notes for internal use:	
		Suma (Total)	
		Numer czeku lub gotówka (Check # or Cash)	
		Podpis przedstawiciela szkoły (School's rep. Signature)	
<b>Klasa 0</b>		<b>Klasa 6</b>	
Język polski jest super - 4 części		Sercem w stronę Ojczyzny - podręcznik z ćwiczeniami	
<b>Klasa Dwujęzyczna B/L -Poziom I/Level I</b>		Historia Polski dla szkół polonijnych - M. Dulak	
Elementarz dla dzieci polonijnych		<b>Religia - Perła Królestwa Bożego</b>	
Ćwiczenia elementarzewe		<b>Klasa 7</b>	
<b>Klasa Dwujęzyczna B/L -Poziom II/Level II</b>		Język polski klasa VII - podręcznik z ćwiczeniami	
Dwie ojczyzny 1 - D. Szkutnik		Historia Polski dla szkół polonijnych - M. Dulak	
Dwie ojczyzny 2 - D. Szkutnik		<b>Religia - Emmaus- Z Jezusem przez życie</b>	
<b>Klasa 1</b>		<b>Klasa 8</b>	
Elementarz dla dzieci polonijnych		Podręcznik z ćwiczeniami klasa VIII	
Ćwiczenia elementarzewe		Historia Polski dla szkół polonijnych - M. Dulak	
<b>Religia - Poznajemy Pana Jezusa</b>		<b>Religia - Przyjdź Duchu Święty</b>	
<b>Klasa 2</b>		<b>Liceum</b>	
W szkole i w domu 1 - D. Szkutnik		LO I - Literatura polska: epoki dawne, teksty i ćwiczenia	
W szkole i w domu 2 - D. Szkutnik		LO II - Literatura polska: 19 wieku, teksty i ćwiczenia	
<b>Religia - Przyjaźń z Panem Jezusem</b>		LO III - Literatura polska: 20 i 21 wieku, teksty i ćwiczenia	
<b>Klasa 3</b>		<b>Notatki/Notes</b>	
Dwie ojczyzny 1 - D. Szkutnik			
Dwie ojczyzny 2 - D. Szkutnik			
<b>Religia - Komunia z Panem Jezusem</b>			
<b>Klasa 4</b>			
Pod jednym niebem 2 części - Szkutnik i Laszkiewicz			
<b>Religia - Kanaan ziemia obiecana</b>			
<b>Klasa 5</b>			
W radosnym kręgu- podręcznik z ćwiczeniami			
Historia Polski dla szkół polonijnych - M. Dulak			
<b>Religia - Effatha-znaki i cuda</b>			
Książki odebrane (Books received):			
Książki wydane przez (Books delivered by):			